
令和３年１２月 

 

大洋ガステック株式会社 

 

 

LP ガス料金改定(値上げ)のお知らせ 

 

 

拝啓、お客様各位におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 

また、日頃は大洋ガステックをご愛用頂き誠に有難く篤くお礼申し上げます。 

弊社と致しましても価格を維持するべく企業努力を続けてまいりましたが、諸経費の高

騰が吸収しきれない状況となり従量料金の価格改定をお願いするに至りました。 

今後も皆様に LP ガスを「安全・安心」にご利用頂ける様、より一層サービスの向上と保

安の確保に努めて参りますので、変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１． 改訂料金(消費税別途) 

従量料金の値上げ幅    ４０円／㎥ 

 

２． 実施月 

令和４年１月度検針分から実施 

 

以上 

 

【お問い合わせ】 

大洋ガステック株式会社 

本部・管理部 

０９２－７９１－８０８１ 


